
BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU
Organizator: Centrum Sportu i Rekreacji w Świeciu
Data: 2024-11-11
Miejsce: Świecie
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 TOMASZEWSKI MILOSZ 133 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M30-39 1 M 1 00:19:24.30 3:14 18.6
2 TOMASZEWSKI MACIEJ 140 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M30-39 2 M 2 00:19:41.75 3:16 18.3
3 DZIERLIŃSKI PAWEŁ 122 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 3 M 3 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:20:14.00 3:22 17.8

             
4 GŁUGLA MARIUSZ 166 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 1 M 4 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:21:22.35 3:33 16.8

             
5 GUBAŃSKI SZYMON 56 ŚWIECIE BIEGA DRZYCIM POL M30-39 4 M 5 00:21:23.85 3:33 16.8
6 KARBOWNIK DANIEL 17 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 5 M 6 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:21:24.25 3:34 16.8

             
7 KLEMAŃSKI MARCIN 2 PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA ŚWIECIE POL M40-49 2 M 7 00:21:24.70 3:34 16.8
8 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 107 LKS BOGMAR OSTROMEKCO OSTROMECKO POL M40-49 3 M 8 MALWINA & ŁUKASZ 00:22:21.50 3:43 16.1
9 JANUS DAWID 154 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 6 M 9 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GOSIA I DAWID 00:22:34.65 3:45 16

             
10 PŁATEK WERONIKA 182 SPORT ZDOWIE KONDYCJA LISEWO POL K16-29 1 K 1 SPORT ZDOWIE

KONDYCJA
00:23:02.90 3:50 15.6

             
11 BOREK ROBERT 40 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 4 M 10 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:23:08.05 3:51 15.6

             
12 KARNECKI RAFAŁ 16 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 5 M 11 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:23:20.65 3:53 15.4

             
13 KRZYWDZIŃSKI BARTOSZ 9 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 7 M 12 ŚWIECIE BIEGA 00:23:34.10 3:55 15.3
14 KARBOWNIK KAROL 48 ŚWIECIE POL M40-49 6 M 13 00:23:34.65 3:55 15.3
15 ŁAZARSKI MARIAN 176 START TEAM WĄBRZEŹNO DZIAŁOWO M40-49 7 M 14 00:23:49.65 3:58 15.1
16 ZIMLIŃSKI DAWID 130 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 8 M 15 ŚWIECIE BIEGA 00:23:58.45 3:59 15
17 TOMASZEWSKI WOJCIECH 141 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M60-69 1 M 16 00:24:09.75 4:01 14.9
18 RETECKI KRZYSZTOF 135 LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /

PRESTO
OSTROMECKO POL M50-59 1 M 17 00:24:10.55 4:01 14.9

             
19 RUBAJ PIOTR 91 ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 8 M 18 00:24:17.55 4:02 14.8
20 WIŚNIEWSKI TOMASZ 174 ŚWIECIE POL M30-39 9 M 19 WIŚNIEWSCY 00:24:19.65 4:03 14.8
21 WINIARSKI GRZEGORZ 24 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 9 M 20 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:24:25.30 4:04 14.7

             
22 NAKONIECZNA MONIKA 86 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K40-49 1 K 2 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:24:25.80 4:04 14.7

             
23 RUBAJ DOMINIK 92 I LO W ŚWIECIU ŚWIECIE POL M16-29 1 M 21 00:24:30.35 4:05 14.7
24 MUSZCZYŃSKI CEZARY 23 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 10 M 22 ŚWIECIE BIEGA 00:24:32.65 4:05 14.7
25 NADOLECKI WOJCIECH 6 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL M30-39 11 M 23 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:24:33.10 4:05 14.7

             
26 PAPIEROWSKI ADAM 79 ŚWIECIE POL M40-49 10 M 24 00:24:43.85 4:07 14.6
27 KUTA KRYSTYNA 178 LLLKS SEROCK SEROCK K50-59 1 K 3 LLLKS SEROCK 00:25:00.15 4:10 14.4
28 GIERSZEWSKI ŁUKASZ 185 TUCHOLA M16-29 2 M 25 00:25:00.80 4:10 14.4
29 CHMARZYŃSKI DAWID 15 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 3 M 26 PANACEUM ŚWIECIE 00:25:02.40 4:10 14.4
30 MARKUSZEWSKI ANDRZEJ 90 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL M40-49 11 M 27 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
GRAŻA & ANDŻY 00:25:17.90 4:12 14.2

             
31 CICHY SEBASTIAN 94 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 4 M 28 00:25:29.20 4:14 14.1
32 GRZENKOWITZ DARIUSZ 43 CHEŁMNO POL M50-59 2 M 29 00:25:48.35 4:18 14
33 GOLIŃSKI MICHAŁ 82 ŚWIECIE POL M40-49 12 M 30 00:25:49.65 4:18 13.9
34 WRZECIONO ARTUR 183 GRUDZIĄDZ POL M30-39 12 M 31 00:25:53.50 4:18 13.9
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35 OLKOWSKI JUREK 118 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M70+ 1 M 32 THE RUNNERS
ŚWIECIE

00:25:53.65 4:18 13.9
             

36 JABCZYŃSKI MARIUSZ 19 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M40-49 13 M 33 EKO-WISŁA 00:25:59.70 4:19 13.9
37 WIETRZYKOWSKI JAKUB 110 KKWŚ JEŻEWO POL M30-39 13 M 34 00:26:00.20 4:20 13.8
38 KEMPA JULIA 153 ZAWISZA SL BYDGOSZCZ POL K16-29 2 K 4 00:26:05.45 4:20 13.8
39 JARYCH KLAUDIUSZ 36 GRUCZNO POL M40-49 14 M 35 TEAM 00:26:07.25 4:21 13.8
40 BRAUN KRZYSZTOF 105 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 14 M 36 ŚWIECIE BIEGA 00:26:09.00 4:21 13.8
41 WIŚNIEWSKI MACIEJ 103 ŚWIECIE POL M50-59 3 M 37 00:26:10.55 4:21 13.8
42 BELT DAWID 126 ŚWIECIE POL M16-29 5 M 38 00:26:18.95 4:23 13.7
43 DĄBROWSKI PAWEŁ 20 TORUŃ POL M30-39 15 M 39 00:26:20.25 4:23 13.7
44 JĘDRZEJEWSKI DAWID 34 DROZDOWO POL M30-39 16 M 40 00:26:23.50 4:23 13.6
45 WOJNARSKI MACIEJ 104 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 17 M 41 ŚWIECIE BIEGA 00:26:23.75 4:23 13.6
46 KMIECIAK KRZYSZTOF 44 ŚWIECIE BIEGA KRĄPLEWICE POL M40-49 15 M 41 ŚWIECIE BIEGA 00:26:23.75 4:23 13.6
47 PIĄTKOWSKI KRZYSZTOF 76 HABER TEAM ŚWIECIE POL M40-49 16 M 43 00:26:23.95 4:23 13.6
48 ŁUKASZEWSKA ADRIANA 55 PANACEUM ŚWIECIE SKARSZEWO POL K30-39 1 K 5 00:26:42.40 4:27 13.5
49 BONDARENKO MAKSYM 193 ŚWIECIE UKR M30-39 18 M 44 00:26:42.65 4:27 13.5
50 LASEK PAWEŁ 45 ZK SIEMKOWO POL M30-39 19 M 45 00:26:50.80 4:28 13.4
51 GOLONKA TOMASZ 95 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 20 M 46 PANACEUM ŚWIECIE 00:26:52.40 4:28 13.4
52 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 21 ŚWIECIE POL M30-39 21 M 47 WIŚONKI 00:26:58.35 4:29 13.3
53 KAMIŃSKI MICHAŁ 47 CHEŁMNO POL M30-39 22 M 48 00:26:59.70 4:29 13.3
54 KIERZKOWSKI PATRYK 27 GRUDZIADZ POL M30-39 23 M 49 00:27:06.55 4:31 13.3
55 STUCKI MAREK 78 ŚWIECIE POL M16-29 6 M 50 00:27:12.45 4:32 13.2
56 DRĄŻEK PAWEŁ  188 DZIKIE DZIKI MAŁE ŁUNAWY POL M30-39 24 M 51 DZIKIE DZIKI 00:27:16.90 4:32 13.2
57 TROCHOWSKI SŁAWOMIR 113 LASKOWICE POL M40-49 17 M 52 00:27:18.00 4:33 13.2
58 MARCHEWICZ MARCIN 39 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 25 M 53 PANACEUM ŚWIECIE 00:27:23.85 4:33 13.1
59 ZIELIŃSKI MARCIN 30 ŚWIECIE POL M40-49 18 M 54 00:27:27.10 4:34 13.1
60 DYJACH ROBERT 80 SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ GRUCZNO POL M30-39 26 M 55 00:27:27.25 4:34 13.1
61 PALMOWSKA KLAUDIA 18 UNISŁAW POL K16-29 3 K 6 00:27:30.10 4:35 13.1
62 KULIKOWSKI TOMASZ 148 ŚWIECIE POL M16-29 7 M 56 00:27:30.85 4:35 13.1
63 WRZESIŃSKA MAŁGORZATA 179 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K16-29 4 K 7 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:27:38.95 4:36 13

             
64 ANGIELCZYK MIROSŁAW 42 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M50-59 4 M 57 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:27:44.50 4:37 13

             
65 GORDON PIOTR 41 LUKS SEROCK ŚWIECIE POL M40-49 19 M 58 GORDON 00:27:48.25 4:38 12.9
66 PIÓRKOWSKA PAULINA 128 ŚWIECIE POL K30-39 2 K 8 00:28:03.75 4:40 12.8
67 PAWLIKOWSKA MILENA 7 POLSKI KONOPAT POL K30-39 3 K 9 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:28:19.55 4:43 12.7

             
68 KLONOWSKI TOMASZ 163 ŚWIECIE POL M50-59 5 M 59 KLONOWSCY 00:28:20.50 4:43 12.7
69 MIRASZEWSKA MARTA 101 START TEAM WĄBRZEŹNO ŚWIECIE POL K30-39 4 K 10 START TEAM

WĄBRZEŹNO
00:28:21.25 4:43 12.7

             
70 PALIWODA ROMAN 131 ŚWIECIE POL M50-59 6 M 60 00:28:28.25 4:44 12.6
71 KAWUCHA JAROSŁAW 137 #CZASEMSEBIEGAM# ŚWIECIE POL M50-59 7 M 61 EWAIJAREK 00:28:38.80 4:46 12.6
72 JEZIORSKA MAGDALENA 191 CHEŁMNO POL K16-29 5 K 11 00:28:41.30 4:46 12.6
73 GŁADYSZEW BARTOSZ 10 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 27 M 62 ŚWIECIE BIEGA 00:28:43.45 4:47 12.5
74 GORDON MONIKA 106 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 5 K 12 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GORDON 00:28:44.55 4:47 12.5

             
75 AMPULSKA NATALIA 117 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 6 K 13 00:28:50.45 4:48 12.5
76 WITEK PATRYK 187 SULNOWO POL M30-39 28 M 63 GABRIELA & PATRYK 00:28:51.25 4:48 12.5
77 PŁACHECKI TOMASZ 84 ŚWIECIE POL M30-39 29 M 64 00:29:03.15 4:50 12.4
78 CHABROS MICHAŁ 102 ŚWIECIE POL M30-39 30 M 65 00:29:04.20 4:50 12.4
79 WOJCZUK FABIAN 89 ŚWIECIE POL M16-29 8 M 66 00:29:06.95 4:51 12.4
80 MAJKA MARIUSZ 171 I LO W ŚWIECIU ŚWIECIE M50-59 8 M 66 I LO W ŚWIECIU 00:29:06.95 4:51 12.4
81 WAJDA BARTOSZ 123 AKTYWNE LISEWO PAPOWO BISKUPIE POL M40-49 20 M 68 00:29:13.80 4:52 12.3
82 JANUS MAŁGORZATA 155 THIE RUNNES ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 7 K 14 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GOSIA I DAWID 00:29:15.35 4:52 12.3

             
83 GRONOWSKA RENATA 119 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K50-59 2 K 15 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:29:27.05 4:54 12.2
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84 GICZELA KACPER 167 ŚWIECIE POL M16-29 9 M 69 00:29:51.95 4:58 12.1
85 STYKAŁA MAGDALENA 14 BUKOWIEC POL K40-49 2 K 16 00:29:55.00 4:59 12
86 BĄCZKOWSKI ROMAN 96 ŚWIECKI KLUB KARATE SHORIN-RYU I

JIU-JITSU
ŚWIECIE POL M50-59 9 M 70 00:29:58.75 4:59 12

             
87 BACZKOWSKA JULIA 88 ŚWIECIE POL K16-29 6 K 17 00:30:03.50 5:00 12
88 WODECKI MARCIN 109 DZIKIE DZIKI GRUDZIĄDZ POL M40-49 21 M 71 DZIKIE DZIKI WODESIE 00:30:05.45 5:00 12
89 SMEJA KAMIL 189 DZIKIE DZIKI GRUPA POL M30-39 31 M 72 DZIKIE DZIKI 00:30:10.30 5:01 11.9
90 STUCZYŃSKA AGNIESZKA 114 GRUPA POL K40-49 3 K 18 DZIKIE DZIKI 00:30:10.70 5:01 11.9
91 PAWLIK MAREK 152 PRUSZCZ POL M60-69 2 M 73 00:30:11.95 5:01 11.9
92 GWIZDAŁA TOMASZ 134 BUKOWIEC POL M30-39 32 M 74 GWIZDKI TEAM 00:30:30.35 5:05 11.8
93 KŁOS MICHAŁ 159 TEAM TAPFLO ŚWIECIE POL M30-39 33 M 75 00:30:43.30 5:07 11.7
94 PUTKOWSKI DAMIAN 115 BUKOWIEC POL M30-39 34 M 76 ŚWIECIE BIEGA 00:30:44.00 5:07 11.7
95 ALBEKIER KAROLINA 5 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 8 K 19 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
GRAŻA & ANDŻY 00:30:48.95 5:08 11.7

             
96 APCZYŃSKI TOMASZ 68 ŚWIECIE POL M40-49 22 M 77 00:30:53.45 5:08 11.7
97 KUŹMA ANNA 111 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K40-49 4 K 20 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:30:54.65 5:09 11.7

             
98 SŁABIAK MARCIN 181 CHEŁMNO POL M40-49 23 M 78 00:31:06.50 5:11 11.6
99 KOCIENIEWSKA MARTA 184 BIECHÓWKO POL K16-29 7 K 21 00:31:06.70 5:11 11.6

100 LISTEWNIK ANNA 66 ŚWIECIE POL K30-39 9 K 22 00:31:17.10 5:12 11.5
101 DZIENNIK MACIEJ 127 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 24 M 79 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:31:19.30 5:13 11.5

             
102 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 173 ŚWIECIE K30-39 10 K 23 WIŚNIEWSCY 00:31:27.75 5:14 11.4
103 KOCHOWICZ JAKUB 11 LISEWO POL M40-49 25 M 80 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:31:30.30 5:15 11.4

             
104 RADZIKOWSKA KATARZYNA 112 LUBOCHEŃ POL K40-49 5 K 24 00:31:30.85 5:15 11.4
105 PAWLIKOWSKI MATEUSZ 8 ŚWIECIE POL M40-49 26 M 81 00:31:33.70 5:15 11.4
106 KRAJCZEWSKI JAROSŁAW 51 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M50-59 10 M 82 EKO-WISŁA 00:31:33.90 5:15 11.4
107 JARZĄBSKA MAŁGORZATA 158 ŚWIECIE POL K40-49 6 K 25 00:31:36.40 5:16 11.4
108 WODECKA BEATA 116 GRUDZIĄDZ POL K30-39 11 K 26 DZIKIE DZIKI WODESIE 00:31:42.55 5:17 11.4
109 PIOTROWSKI JAROSŁAW 129 THE RUNNERS ŚWIECIE POL M40-49 27 M 83 00:31:50.45 5:18 11.3
110 KLAJBOR MARIUSZ 22 BYLE DO METY JEŻEWO POL M40-49 28 M 84 00:31:52.40 5:18 11.3
111 GABRIEL MICHAL 4 ŚWIECIE POL M30-39 35 M 85 00:32:05.60 5:20 11.2
112 MALEC KAROL 139 BYDGOSZCZ POL M40-49 29 M 86 00:32:08.00 5:21 11.2
113 BORUCKI MARCIN 31 ŚWIECIE POL M30-39 36 M 87 00:32:08.85 5:21 11.2
114 MICHAŁOWSKI KRZYSZTOF 57 GRUDZIĄDZ POL M40-49 30 M 88 00:32:13.85 5:22 11.2
115 MICHAŁOWSKA AGNIESZKA 58 GRUDZIĄDZ POL K40-49 7 K 27 00:32:14.00 5:22 11.2
116 ZELENT TADEUSZ 172 SOPOT POL M60-69 3 M 89 00:32:19.75 5:23 11.1
117 ŁATKA MARCIN 138 MYŚLĘCINEK POL M40-49 31 M 89 00:32:19.75 5:23 11.1
118 TWORA DOMINIKA 180 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 12 K 28 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:32:22.40 5:23 11.1

             
119 MIGDALSKI JACEK 59 ŚWIECIE POL M50-59 11 M 91 00:32:40.40 5:26 11
120 ŚPIW SZYMON 169 ŚWIECIE POL M30-39 37 M 92 00:32:41.65 5:26 11
121 SADOWSKA-ŚPIW MAŁGORZATA 170 ŚWIECIE POL K30-39 13 K 29 00:32:42.05 5:27 11
122 GÓRSKI ROBERT 38 ŚWIECIE POL M50-59 12 M 93 00:32:53.00 5:28 10.9
123 CHABROS TERESA 156 ŚWIECIE POL K60+ 1 K 30 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:32:56.70 5:29 10.9

             
124 CZUBKOWSKI DARIUSZ 49 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M40-49 32 M 94 EKO-WISŁA 00:33:05.10 5:30 10.9
125 KOZŁOWSKI OSKAR 73 GRUDZIĄDZ POL M16-29 10 M 95 00:33:13.35 5:32 10.8
126 MODRZYŃSKI MACIEJ 85 PAPOWO BISKUPIE POL M40-49 33 M 96 KASIA I MACIEJ 00:33:13.90 5:32 10.8
127 KUNKEL JAKUB 99 URZĄD MIEJSKI W ŚWIECIU CHEŁMNO POL M30-39 38 M 97 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:33:18.95 5:33 10.8

             
128 KONIECZCKA JAROSŁAW 190 ES-BUS LASKOWICE POL M50-59 13 M 98 ES-BUS 00:33:27.95 5:34 10.8
129 RZĘSIEWICZ BARBARA 1 ŚWIECIE POL K30-39 14 K 31 00:33:28.20 5:34 10.8
130 POROŻYŃSKI TOMASZ 97 ŚWIECIE POL M40-49 34 M 99 00:33:50.10 5:38 10.6
131 NOWAKOWSKA ANGELIKA 149 PRZYSIERSK POL K30-39 15 K 32 00:34:09.95 5:41 10.5
132 TROJANOWSKI ŁUKASZ 151 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 11 M 100 00:34:15.55 5:42 10.5
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133 ALIPOWA ALANA 147 13WOG GRUDZIĄDZ POL K40-49 8 K 33 00:34:17.20 5:42 10.5
134 SZARMACH STANISŁAW 93 DIABELSKIE PIORUNY GRÓDEK POL M70+ 2 M 101 DIABELSKIE PIORUNY 00:34:30.15 5:45 10.4
135 JEGIERSKI DARIUSZ 81 AMATOR GRUDZIĄDZ POL M40-49 35 M 102 00:34:33.70 5:45 10.4
136 KLONOWSKA JULIA 161 ŚWIECIE POL K16-29 8 K 34 00:34:37.90 5:46 10.4
137 KĄTOWSKA BEATA 157 SULNOWO POL K40-49 9 K 35 00:34:38.35 5:46 10.4
138 KLONOWSKA AGNIESZKA 162 ŚWIECIE POL K40-49 10 K 36 KLONOWSCY 00:34:55.05 5:49 10.3
139 DEMSKA ANETA 175 START TEAM WĄBRZEŹNO K30-39 16 K 37 START TEAM

WĄBRZEŹNO
00:35:00.20 5:50 10.3

             
140 KOZŁOWSKI DAWID 32 GRUDZIĄDZ POL M40-49 36 M 103 00:35:02.70 5:50 10.3
141 ŚLIWIŃSKA MALWINA 108 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL K30-39 17 K 38 MALWINA & ŁUKASZ 00:35:34.10 5:55 10.1
142 SZYTNIEWSKI GRZEGORZ 46 GRUDZIADZ POL M50-59 14 M 104 00:35:42.90 5:57 10.1
143 SKWAREK BOGUMIŁA 83 WAŁDOWO POL K50-59 3 K 39 00:36:16.45 6:02 9.9
144 NOWICKA TATIANA 3 DIABELSKIE PIORUNY ŚWIECIE POL K50-59 4 K 40 DIABELSKIE PIORUNY 00:36:41.30 6:06 9.8
145 GWIZDAŁA AGNIESZKA 132 BUKOWIEC POL K30-39 18 K 41 GWIZDKI TEAM 00:36:46.50 6:07 9.8
146 LIBECKI MARCIN 160 URZĄD MIEJSKI W ŚWIECIU MYŚLĘCINEK POL M40-49 37 M 105 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
LIBECCY 00:36:52.10 6:08 9.8

             
147 MIKOŁAJCZYK MARCELINA 53 EKO WISŁA ŚWIECIE ŚWIECIE POL K16-29 9 K 42 EKO-WISŁA 00:37:06.45 6:11 9.7
148 DIDYK KLAUDIA 125 ŚWIECIE POL K16-29 10 K 43 00:37:23.85 6:13 9.6
149 'ARETKOWSKA DIANA 168 K30-39 19 K 44 00:37:24.25 6:14 9.6
150 GOSIENIECKA KLAUDIA 25 BIECHÓWKO POL K16-29 11 K 45 00:37:56.25 6:19 9.5
151 PILIŃSKA ANNA 35 ŚWIECIE POL K40-49 11 K 46 00:38:30.60 6:25 9.4
152 WITEK GABRIELA 186 SULNOWO POL K16-29 12 K 47 GABRIELA & PATRYK 00:38:57.85 6:29 9.2
153 WYDRZYŃSKA KATARZYNA 150 ŚWIECIE POL K30-39 20 K 48 00:39:17.45 6:32 9.2
154 JĘDRZEJEWSKA MICHALINA 37 DROZDOWO POL K30-39 21 K 49 00:39:21.90 6:33 9.1
155 KAWUCHA EWA 136 #CZASEMSEBIEGAM# ŚWIECIE POL K40-49 12 K 50 EWAIJAREK 00:39:56.10 6:39 9
156 SASS BEATA 63 EKO WISŁA ŚWIECIE POL K40-49 13 K 51 EKO-WISŁA 00:40:13.15 6:42 9
157 WASIELEWICZ NATALIA 144 ŚWIECIE POL K30-39 22 K 52 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:40:17.60 6:42 8.9

             
158 WIŚNIEWSKA MARTA 29 ŚWIECIE POL K30-39 23 K 53 WIŚONKI 00:40:42.35 6:47 8.8
159 GIBAS PATRYCJA 75 ŚWIĘTE POL K16-29 13 K 54 00:41:13.70 6:52 8.7
160 ŚLĄSKA ANGELIKA 177 ŚWIECIE POL K30-39 24 K 55 00:41:19.80 6:53 8.7
161 KURAJK MARIAN 120 ADIDAS RUNNERS GDAŃSK POL M70+ 3 M 106 EWA I MARIAN 00:41:26.80 6:54 8.7
162 KUŚMIERZ ŁUKASZ 12 TERESPOL POMORSKI POL M16-29 12 M 107 JULECZKA & ŁUKASZ 00:41:29.35 6:54 8.7
163 DRZYCIMSKA JULIA 13 TERESPOL POMORSKI POL K16-29 14 K 56 JULECZKA & ŁUKASZ 00:41:29.80 6:54 8.7
164 DOMBEK MONIKA 165 BUKOWIEC POL K40-49 14 K 57 00:41:37.40 6:56 8.7
165 LAMPARSKA KATARZYNA 164 BUKOWIEC POL K40-49 15 K 58 00:41:37.65 6:56 8.7
166 LIBECKA MONIKA 100 ŚWIECIE POL K40-49 16 K 59 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
LIBECCY 00:42:09.55 7:01 8.5

             
167 GADZIŃSKA MAŁGORZATA 60 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL K40-49 17 K 60 EKO-WISŁA 00:42:25.30 7:04 8.5
168 DYMEK MARZENA 98 ŚWIECIE POL K40-49 18 K 61 00:42:54.75 7:09 8.4
169 KRAKOWIAK JOANNA 87 ŚWIECIE POL K40-49 19 K 62 EKO-WISŁA 00:42:55.25 7:09 8.4
170 NIEWIADOMSKI PIOTR 65 SULNOWO POL M40-49 38 M 108 00:44:01.30 7:20 8.2
171 WERKOWSKA ALICJA 64 JEŻEWO POL K16-29 15 K 63 00:44:01.45 7:20 8.2
172 KURAJK EWA 121 ADIDAS RUNNERS GDAŃSK POL K60+ 2 K 64 EWA I MARIAN 00:48:10.05 8:01 7.5
173 MĄKA KAROLINA 146 ŚWIECIE POL K40-49 20 K 65 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:14.85 8:02 7.5

             
174 RECKA WERONIKA 143 ŚWIECIE POL K16-29 16 K 66 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:15.30 8:02 7.5

             
175 GOLIŃSKA NATALIA 142 WYDZIAŁ ROLNICTWA UM ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 25 K 67 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:15.40 8:02 7.5

             
176 ARCZYŃSKA-GÓRNA MAGDALENA 145 WYDZIAŁ ROLNICTWA UM ŚWIECIE ŚWIECIE POL K40-49 21 K 68 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:16.55 8:02 7.5
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, Mieszkanka Gminy Świecie
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 ŁUKASZEWSKA ADRIANA 55 PANACEUM ŚWIECIE SKARSZEWO POL K30-39 1 K 5 00:26:42.40 4:27 13.5
2 PIÓRKOWSKA PAULINA 128 ŚWIECIE POL K30-39 2 K 8 00:28:03.75 4:40 12.8
3 PAWLIKOWSKA MILENA 7 POLSKI KONOPAT POL K30-39 3 K 9 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:28:19.55 4:43 12.7

             
4 MIRASZEWSKA MARTA 101 START TEAM WĄBRZEŹNO ŚWIECIE POL K30-39 4 K 10 START TEAM

WĄBRZEŹNO
00:28:21.25 4:43 12.7

             
5 GORDON MONIKA 106 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 5 K 12 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GORDON 00:28:44.55 4:47 12.5

             
6 JANUS MAŁGORZATA 155 THIE RUNNES ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 7 K 14 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GOSIA I DAWID 00:29:15.35 4:52 12.3

             
7 GRONOWSKA RENATA 119 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K50-59 2 K 15 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:29:27.05 4:54 12.2

             
8 BACZKOWSKA JULIA 88 ŚWIECIE POL K16-29 6 K 17 00:30:03.50 5:00 12
9 KUŹMA ANNA 111 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K40-49 4 K 20 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:30:54.65 5:09 11.7

             
10 LISTEWNIK ANNA 66 ŚWIECIE POL K30-39 9 K 22 00:31:17.10 5:12 11.5
11 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 173 ŚWIECIE K30-39 10 K 23 WIŚNIEWSCY 00:31:27.75 5:14 11.4
12 JARZĄBSKA MAŁGORZATA 158 ŚWIECIE POL K40-49 6 K 25 00:31:36.40 5:16 11.4
13 SADOWSKA-ŚPIW MAŁGORZATA 170 ŚWIECIE POL K30-39 13 K 29 00:32:42.05 5:27 11
14 CHABROS TERESA 156 ŚWIECIE POL K60+ 1 K 30 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:32:56.70 5:29 10.9

             
15 RZĘSIEWICZ BARBARA 1 ŚWIECIE POL K30-39 14 K 31 00:33:28.20 5:34 10.8
16 KLONOWSKA JULIA 161 ŚWIECIE POL K16-29 8 K 34 00:34:37.90 5:46 10.4
17 KĄTOWSKA BEATA 157 SULNOWO POL K40-49 9 K 35 00:34:38.35 5:46 10.4
18 KLONOWSKA AGNIESZKA 162 ŚWIECIE POL K40-49 10 K 36 KLONOWSCY 00:34:55.05 5:49 10.3
19 NOWICKA TATIANA 3 DIABELSKIE PIORUNY ŚWIECIE POL K50-59 4 K 40 DIABELSKIE PIORUNY 00:36:41.30 6:06 9.8
20 DIDYK KLAUDIA 125 ŚWIECIE POL K16-29 10 K 43 00:37:23.85 6:13 9.6
21 PILIŃSKA ANNA 35 ŚWIECIE POL K40-49 11 K 46 00:38:30.60 6:25 9.4
22 WYDRZYŃSKA KATARZYNA 150 ŚWIECIE POL K30-39 20 K 48 00:39:17.45 6:32 9.2
23 JĘDRZEJEWSKA MICHALINA 37 DROZDOWO POL K30-39 21 K 49 00:39:21.90 6:33 9.1
24 WIŚNIEWSKA MARTA 29 ŚWIECIE POL K30-39 23 K 53 WIŚONKI 00:40:42.35 6:47 8.8
25 GIBAS PATRYCJA 75 ŚWIĘTE POL K16-29 13 K 54 00:41:13.70 6:52 8.7
26 ŚLĄSKA ANGELIKA 177 ŚWIECIE POL K30-39 24 K 55 00:41:19.80 6:53 8.7
27 DRZYCIMSKA JULIA 13 TERESPOL POMORSKI POL K16-29 14 K 56 JULECZKA & ŁUKASZ 00:41:29.80 6:54 8.7
28 GADZIŃSKA MAŁGORZATA 60 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL K40-49 17 K 60 EKO-WISŁA 00:42:25.30 7:04 8.5
29 DYMEK MARZENA 98 ŚWIECIE POL K40-49 18 K 61 00:42:54.75 7:09 8.4

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 PŁATEK WERONIKA 182 SPORT ZDOWIE KONDYCJA LISEWO POL K16-29 1 K 1 SPORT ZDOWIE
KONDYCJA

00:23:02.90 3:50 15.6
             

2 NAKONIECZNA MONIKA 86 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K40-49 1 K 2 ROGIEWICZ RUNNING
TEAM

00:24:25.80 4:04 14.7
             

3 KUTA KRYSTYNA 178 LLLKS SEROCK SEROCK K50-59 1 K 3 LLLKS SEROCK 00:25:00.15 4:10 14.4
4 KEMPA JULIA 153 ZAWISZA SL BYDGOSZCZ POL K16-29 2 K 4 00:26:05.45 4:20 13.8
5 ŁUKASZEWSKA ADRIANA 55 PANACEUM ŚWIECIE SKARSZEWO POL K30-39 1 K 5 00:26:42.40 4:27 13.5
6 PALMOWSKA KLAUDIA 18 UNISŁAW POL K16-29 3 K 6 00:27:30.10 4:35 13.1
7 WRZESIŃSKA MAŁGORZATA 179 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K16-29 4 K 7 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:27:38.95 4:36 13

             
8 PIÓRKOWSKA PAULINA 128 ŚWIECIE POL K30-39 2 K 8 00:28:03.75 4:40 12.8
9 PAWLIKOWSKA MILENA 7 POLSKI KONOPAT POL K30-39 3 K 9 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:28:19.55 4:43 12.7

             
10 MIRASZEWSKA MARTA 101 START TEAM WĄBRZEŹNO ŚWIECIE POL K30-39 4 K 10 START TEAM

WĄBRZEŹNO
00:28:21.25 4:43 12.7

             
11 JEZIORSKA MAGDALENA 191 CHEŁMNO POL K16-29 5 K 11 00:28:41.30 4:46 12.6
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

12 GORDON MONIKA 106 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 5 K 12 THE RUNNERS
ŚWIECIE

GORDON 00:28:44.55 4:47 12.5
             

13 AMPULSKA NATALIA 117 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 6 K 13 00:28:50.45 4:48 12.5
14 JANUS MAŁGORZATA 155 THIE RUNNES ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 7 K 14 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GOSIA I DAWID 00:29:15.35 4:52 12.3

             
15 GRONOWSKA RENATA 119 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K50-59 2 K 15 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:29:27.05 4:54 12.2

             
16 STYKAŁA MAGDALENA 14 BUKOWIEC POL K40-49 2 K 16 00:29:55.00 4:59 12
17 BACZKOWSKA JULIA 88 ŚWIECIE POL K16-29 6 K 17 00:30:03.50 5:00 12
18 STUCZYŃSKA AGNIESZKA 114 GRUPA POL K40-49 3 K 18 DZIKIE DZIKI 00:30:10.70 5:01 11.9
19 ALBEKIER KAROLINA 5 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 8 K 19 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
GRAŻA & ANDŻY 00:30:48.95 5:08 11.7

             
20 KUŹMA ANNA 111 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K40-49 4 K 20 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:30:54.65 5:09 11.7

             
21 KOCIENIEWSKA MARTA 184 BIECHÓWKO POL K16-29 7 K 21 00:31:06.70 5:11 11.6
22 LISTEWNIK ANNA 66 ŚWIECIE POL K30-39 9 K 22 00:31:17.10 5:12 11.5
23 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 173 ŚWIECIE K30-39 10 K 23 WIŚNIEWSCY 00:31:27.75 5:14 11.4
24 RADZIKOWSKA KATARZYNA 112 LUBOCHEŃ POL K40-49 5 K 24 00:31:30.85 5:15 11.4
25 JARZĄBSKA MAŁGORZATA 158 ŚWIECIE POL K40-49 6 K 25 00:31:36.40 5:16 11.4
26 WODECKA BEATA 116 GRUDZIĄDZ POL K30-39 11 K 26 DZIKIE DZIKI WODESIE 00:31:42.55 5:17 11.4
27 MICHAŁOWSKA AGNIESZKA 58 GRUDZIĄDZ POL K40-49 7 K 27 00:32:14.00 5:22 11.2
28 TWORA DOMINIKA 180 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 12 K 28 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:32:22.40 5:23 11.1

             
29 SADOWSKA-ŚPIW MAŁGORZATA 170 ŚWIECIE POL K30-39 13 K 29 00:32:42.05 5:27 11
30 CHABROS TERESA 156 ŚWIECIE POL K60+ 1 K 30 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:32:56.70 5:29 10.9

             
31 RZĘSIEWICZ BARBARA 1 ŚWIECIE POL K30-39 14 K 31 00:33:28.20 5:34 10.8
32 NOWAKOWSKA ANGELIKA 149 PRZYSIERSK POL K30-39 15 K 32 00:34:09.95 5:41 10.5
33 ALIPOWA ALANA 147 13WOG GRUDZIĄDZ POL K40-49 8 K 33 00:34:17.20 5:42 10.5
34 KLONOWSKA JULIA 161 ŚWIECIE POL K16-29 8 K 34 00:34:37.90 5:46 10.4
35 KĄTOWSKA BEATA 157 SULNOWO POL K40-49 9 K 35 00:34:38.35 5:46 10.4
36 KLONOWSKA AGNIESZKA 162 ŚWIECIE POL K40-49 10 K 36 KLONOWSCY 00:34:55.05 5:49 10.3
37 DEMSKA ANETA 175 START TEAM WĄBRZEŹNO K30-39 16 K 37 START TEAM

WĄBRZEŹNO
00:35:00.20 5:50 10.3

             
38 ŚLIWIŃSKA MALWINA 108 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL K30-39 17 K 38 MALWINA & ŁUKASZ 00:35:34.10 5:55 10.1
39 SKWAREK BOGUMIŁA 83 WAŁDOWO POL K50-59 3 K 39 00:36:16.45 6:02 9.9
40 NOWICKA TATIANA 3 DIABELSKIE PIORUNY ŚWIECIE POL K50-59 4 K 40 DIABELSKIE PIORUNY 00:36:41.30 6:06 9.8
41 GWIZDAŁA AGNIESZKA 132 BUKOWIEC POL K30-39 18 K 41 GWIZDKI TEAM 00:36:46.50 6:07 9.8
42 MIKOŁAJCZYK MARCELINA 53 EKO WISŁA ŚWIECIE ŚWIECIE POL K16-29 9 K 42 EKO-WISŁA 00:37:06.45 6:11 9.7
43 DIDYK KLAUDIA 125 ŚWIECIE POL K16-29 10 K 43 00:37:23.85 6:13 9.6
44 'ARETKOWSKA DIANA 168 K30-39 19 K 44 00:37:24.25 6:14 9.6
45 GOSIENIECKA KLAUDIA 25 BIECHÓWKO POL K16-29 11 K 45 00:37:56.25 6:19 9.5
46 PILIŃSKA ANNA 35 ŚWIECIE POL K40-49 11 K 46 00:38:30.60 6:25 9.4
47 WITEK GABRIELA 186 SULNOWO POL K16-29 12 K 47 GABRIELA & PATRYK 00:38:57.85 6:29 9.2
48 WYDRZYŃSKA KATARZYNA 150 ŚWIECIE POL K30-39 20 K 48 00:39:17.45 6:32 9.2
49 JĘDRZEJEWSKA MICHALINA 37 DROZDOWO POL K30-39 21 K 49 00:39:21.90 6:33 9.1
50 KAWUCHA EWA 136 #CZASEMSEBIEGAM# ŚWIECIE POL K40-49 12 K 50 EWAIJAREK 00:39:56.10 6:39 9
51 SASS BEATA 63 EKO WISŁA ŚWIECIE POL K40-49 13 K 51 EKO-WISŁA 00:40:13.15 6:42 9
52 WASIELEWICZ NATALIA 144 ŚWIECIE POL K30-39 22 K 52 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:40:17.60 6:42 8.9

             
53 WIŚNIEWSKA MARTA 29 ŚWIECIE POL K30-39 23 K 53 WIŚONKI 00:40:42.35 6:47 8.8
54 GIBAS PATRYCJA 75 ŚWIĘTE POL K16-29 13 K 54 00:41:13.70 6:52 8.7
55 ŚLĄSKA ANGELIKA 177 ŚWIECIE POL K30-39 24 K 55 00:41:19.80 6:53 8.7
56 DRZYCIMSKA JULIA 13 TERESPOL POMORSKI POL K16-29 14 K 56 JULECZKA & ŁUKASZ 00:41:29.80 6:54 8.7
57 DOMBEK MONIKA 165 BUKOWIEC POL K40-49 14 K 57 00:41:37.40 6:56 8.7
58 LAMPARSKA KATARZYNA 164 BUKOWIEC POL K40-49 15 K 58 00:41:37.65 6:56 8.7
59 LIBECKA MONIKA 100 ŚWIECIE POL K40-49 16 K 59 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
LIBECCY 00:42:09.55 7:01 8.5
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

60 GADZIŃSKA MAŁGORZATA 60 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL K40-49 17 K 60 EKO-WISŁA 00:42:25.30 7:04 8.5
61 DYMEK MARZENA 98 ŚWIECIE POL K40-49 18 K 61 00:42:54.75 7:09 8.4
62 KRAKOWIAK JOANNA 87 ŚWIECIE POL K40-49 19 K 62 EKO-WISŁA 00:42:55.25 7:09 8.4
63 WERKOWSKA ALICJA 64 JEŻEWO POL K16-29 15 K 63 00:44:01.45 7:20 8.2
64 KURAJK EWA 121 ADIDAS RUNNERS GDAŃSK POL K60+ 2 K 64 EWA I MARIAN 00:48:10.05 8:01 7.5
65 MĄKA KAROLINA 146 ŚWIECIE POL K40-49 20 K 65 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:14.85 8:02 7.5

             
66 RECKA WERONIKA 143 ŚWIECIE POL K16-29 16 K 66 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:15.30 8:02 7.5

             
67 GOLIŃSKA NATALIA 142 WYDZIAŁ ROLNICTWA UM ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 25 K 67 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:15.40 8:02 7.5

             
68 ARCZYŃSKA-GÓRNA MAGDALENA 145 WYDZIAŁ ROLNICTWA UM ŚWIECIE ŚWIECIE POL K40-49 21 K 68 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:16.55 8:02 7.5

             

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, Mieszkaniec Gminy Świecie
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 DZIERLIŃSKI PAWEŁ 122 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 3 M 3 THE RUNNERS
ŚWIECIE

00:20:14.00 3:22 17.8
             

2 GŁUGLA MARIUSZ 166 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 1 M 4 THE RUNNERS
ŚWIECIE

00:21:22.35 3:33 16.8
             

3 KARBOWNIK DANIEL 17 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 5 M 6 THE RUNNERS
ŚWIECIE

00:21:24.25 3:34 16.8
             

4 KLEMAŃSKI MARCIN 2 PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA ŚWIECIE POL M40-49 2 M 7 00:21:24.70 3:34 16.8
5 JANUS DAWID 154 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 6 M 9 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GOSIA I DAWID 00:22:34.65 3:45 16

             
6 BOREK ROBERT 40 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 4 M 10 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:23:08.05 3:51 15.6

             
7 KARNECKI RAFAŁ 16 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 5 M 11 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:23:20.65 3:53 15.4

             
8 KARBOWNIK KAROL 48 ŚWIECIE POL M40-49 6 M 13 00:23:34.65 3:55 15.3
9 ZIMLIŃSKI DAWID 130 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 8 M 15 ŚWIECIE BIEGA 00:23:58.45 3:59 15

10 RUBAJ PIOTR 91 ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 8 M 18 00:24:17.55 4:02 14.8
11 WIŚNIEWSKI TOMASZ 174 ŚWIECIE POL M30-39 9 M 19 WIŚNIEWSCY 00:24:19.65 4:03 14.8
12 WINIARSKI GRZEGORZ 24 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 9 M 20 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:24:25.30 4:04 14.7

             
13 RUBAJ DOMINIK 92 I LO W ŚWIECIU ŚWIECIE POL M16-29 1 M 21 00:24:30.35 4:05 14.7
14 MUSZCZYŃSKI CEZARY 23 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 10 M 22 ŚWIECIE BIEGA 00:24:32.65 4:05 14.7
15 PAPIEROWSKI ADAM 79 ŚWIECIE POL M40-49 10 M 24 00:24:43.85 4:07 14.6
16 CICHY SEBASTIAN 94 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 4 M 28 00:25:29.20 4:14 14.1
17 GOLIŃSKI MICHAŁ 82 ŚWIECIE POL M40-49 12 M 30 00:25:49.65 4:18 13.9
18 OLKOWSKI JUREK 118 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M70+ 1 M 32 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:25:53.65 4:18 13.9

             
19 JABCZYŃSKI MARIUSZ 19 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M40-49 13 M 33 EKO-WISŁA 00:25:59.70 4:19 13.9
20 JARYCH KLAUDIUSZ 36 GRUCZNO POL M40-49 14 M 35 TEAM 00:26:07.25 4:21 13.8
21 WIŚNIEWSKI MACIEJ 103 ŚWIECIE POL M50-59 3 M 37 00:26:10.55 4:21 13.8
22 BELT DAWID 126 ŚWIECIE POL M16-29 5 M 38 00:26:18.95 4:23 13.7
23 JĘDRZEJEWSKI DAWID 34 DROZDOWO POL M30-39 16 M 40 00:26:23.50 4:23 13.6
24 WOJNARSKI MACIEJ 104 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 17 M 41 ŚWIECIE BIEGA 00:26:23.75 4:23 13.6
25 PIĄTKOWSKI KRZYSZTOF 76 HABER TEAM ŚWIECIE POL M40-49 16 M 43 00:26:23.95 4:23 13.6
26 BONDARENKO MAKSYM 193 ŚWIECIE UKR M30-39 18 M 44 00:26:42.65 4:27 13.5
27 LASEK PAWEŁ 45 ZK SIEMKOWO POL M30-39 19 M 45 00:26:50.80 4:28 13.4
28 GOLONKA TOMASZ 95 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 20 M 46 PANACEUM ŚWIECIE 00:26:52.40 4:28 13.4
29 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 21 ŚWIECIE POL M30-39 21 M 47 WIŚONKI 00:26:58.35 4:29 13.3
30 STUCKI MAREK 78 ŚWIECIE POL M16-29 6 M 50 00:27:12.45 4:32 13.2
31 TROCHOWSKI SŁAWOMIR 113 LASKOWICE POL M40-49 17 M 52 00:27:18.00 4:33 13.2
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, Mieszkaniec Gminy Świecie c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

32 ZIELIŃSKI MARCIN 30 ŚWIECIE POL M40-49 18 M 54 00:27:27.10 4:34 13.1
33 DYJACH ROBERT 80 SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ GRUCZNO POL M30-39 26 M 55 00:27:27.25 4:34 13.1
34 KULIKOWSKI TOMASZ 148 ŚWIECIE POL M16-29 7 M 56 00:27:30.85 4:35 13.1
35 ANGIELCZYK MIROSŁAW 42 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M50-59 4 M 57 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:27:44.50 4:37 13

             
36 GORDON PIOTR 41 LUKS SEROCK ŚWIECIE POL M40-49 19 M 58 GORDON 00:27:48.25 4:38 12.9
37 KLONOWSKI TOMASZ 163 ŚWIECIE POL M50-59 5 M 59 KLONOWSCY 00:28:20.50 4:43 12.7
38 PALIWODA ROMAN 131 ŚWIECIE POL M50-59 6 M 60 00:28:28.25 4:44 12.6
39 PŁACHECKI TOMASZ 84 ŚWIECIE POL M30-39 29 M 64 00:29:03.15 4:50 12.4
40 CHABROS MICHAŁ 102 ŚWIECIE POL M30-39 30 M 65 00:29:04.20 4:50 12.4
41 MAJKA MARIUSZ 171 I LO W ŚWIECIU ŚWIECIE M50-59 8 M 66 I LO W ŚWIECIU 00:29:06.95 4:51 12.4
42 WOJCZUK FABIAN 89 ŚWIECIE POL M16-29 8 M 66 00:29:06.95 4:51 12.4
43 GICZELA KACPER 167 ŚWIECIE POL M16-29 9 M 69 00:29:51.95 4:58 12.1
44 BĄCZKOWSKI ROMAN 96 ŚWIECKI KLUB KARATE SHORIN-RYU I

JIU-JITSU
ŚWIECIE POL M50-59 9 M 70 00:29:58.75 4:59 12

             
45 KŁOS MICHAŁ 159 TEAM TAPFLO ŚWIECIE POL M30-39 33 M 75 00:30:43.30 5:07 11.7
46 APCZYŃSKI TOMASZ 68 ŚWIECIE POL M40-49 22 M 77 00:30:53.45 5:08 11.7
47 DZIENNIK MACIEJ 127 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 24 M 79 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:31:19.30 5:13 11.5

             
48 PAWLIKOWSKI MATEUSZ 8 ŚWIECIE POL M40-49 26 M 81 00:31:33.70 5:15 11.4
49 PIOTROWSKI JAROSŁAW 129 THE RUNNERS ŚWIECIE POL M40-49 27 M 83 00:31:50.45 5:18 11.3
50 GABRIEL MICHAL 4 ŚWIECIE POL M30-39 35 M 85 00:32:05.60 5:20 11.2
51 BORUCKI MARCIN 31 ŚWIECIE POL M30-39 36 M 87 00:32:08.85 5:21 11.2
52 MIGDALSKI JACEK 59 ŚWIECIE POL M50-59 11 M 91 00:32:40.40 5:26 11
53 ŚPIW SZYMON 169 ŚWIECIE POL M30-39 37 M 92 00:32:41.65 5:26 11
54 POROŻYŃSKI TOMASZ 97 ŚWIECIE POL M40-49 34 M 99 00:33:50.10 5:38 10.6
55 TROJANOWSKI ŁUKASZ 151 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 11 M 100 00:34:15.55 5:42 10.5

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 TOMASZEWSKI MILOSZ 133 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M30-39 1 M 1 00:19:24.30 3:14 18.6
2 TOMASZEWSKI MACIEJ 140 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M30-39 2 M 2 00:19:41.75 3:16 18.3
3 DZIERLIŃSKI PAWEŁ 122 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 3 M 3 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:20:14.00 3:22 17.8

             
4 GŁUGLA MARIUSZ 166 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 1 M 4 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:21:22.35 3:33 16.8

             
5 GUBAŃSKI SZYMON 56 ŚWIECIE BIEGA DRZYCIM POL M30-39 4 M 5 00:21:23.85 3:33 16.8
6 KARBOWNIK DANIEL 17 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 5 M 6 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:21:24.25 3:34 16.8

             
7 KLEMAŃSKI MARCIN 2 PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA ŚWIECIE POL M40-49 2 M 7 00:21:24.70 3:34 16.8
8 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 107 LKS BOGMAR OSTROMEKCO OSTROMECKO POL M40-49 3 M 8 MALWINA & ŁUKASZ 00:22:21.50 3:43 16.1
9 JANUS DAWID 154 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 6 M 9 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GOSIA I DAWID 00:22:34.65 3:45 16

             
10 BOREK ROBERT 40 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 4 M 10 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:23:08.05 3:51 15.6

             
11 KARNECKI RAFAŁ 16 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 5 M 11 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:23:20.65 3:53 15.4

             
12 KRZYWDZIŃSKI BARTOSZ 9 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 7 M 12 ŚWIECIE BIEGA 00:23:34.10 3:55 15.3
13 KARBOWNIK KAROL 48 ŚWIECIE POL M40-49 6 M 13 00:23:34.65 3:55 15.3
14 ŁAZARSKI MARIAN 176 START TEAM WĄBRZEŹNO DZIAŁOWO M40-49 7 M 14 00:23:49.65 3:58 15.1
15 ZIMLIŃSKI DAWID 130 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 8 M 15 ŚWIECIE BIEGA 00:23:58.45 3:59 15
16 TOMASZEWSKI WOJCIECH 141 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M60-69 1 M 16 00:24:09.75 4:01 14.9
17 RETECKI KRZYSZTOF 135 LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /

PRESTO
OSTROMECKO POL M50-59 1 M 17 00:24:10.55 4:01 14.9

             
18 RUBAJ PIOTR 91 ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 8 M 18 00:24:17.55 4:02 14.8
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

19 WIŚNIEWSKI TOMASZ 174 ŚWIECIE POL M30-39 9 M 19 WIŚNIEWSCY 00:24:19.65 4:03 14.8
20 WINIARSKI GRZEGORZ 24 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 9 M 20 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:24:25.30 4:04 14.7

             
21 RUBAJ DOMINIK 92 I LO W ŚWIECIU ŚWIECIE POL M16-29 1 M 21 00:24:30.35 4:05 14.7
22 MUSZCZYŃSKI CEZARY 23 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 10 M 22 ŚWIECIE BIEGA 00:24:32.65 4:05 14.7
23 NADOLECKI WOJCIECH 6 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL M30-39 11 M 23 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:24:33.10 4:05 14.7

             
24 PAPIEROWSKI ADAM 79 ŚWIECIE POL M40-49 10 M 24 00:24:43.85 4:07 14.6
25 GIERSZEWSKI ŁUKASZ 185 TUCHOLA M16-29 2 M 25 00:25:00.80 4:10 14.4
26 CHMARZYŃSKI DAWID 15 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 3 M 26 PANACEUM ŚWIECIE 00:25:02.40 4:10 14.4
27 MARKUSZEWSKI ANDRZEJ 90 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL M40-49 11 M 27 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
GRAŻA & ANDŻY 00:25:17.90 4:12 14.2

             
28 CICHY SEBASTIAN 94 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 4 M 28 00:25:29.20 4:14 14.1
29 GRZENKOWITZ DARIUSZ 43 CHEŁMNO POL M50-59 2 M 29 00:25:48.35 4:18 14
30 GOLIŃSKI MICHAŁ 82 ŚWIECIE POL M40-49 12 M 30 00:25:49.65 4:18 13.9
31 WRZECIONO ARTUR 183 GRUDZIĄDZ POL M30-39 12 M 31 00:25:53.50 4:18 13.9
32 OLKOWSKI JUREK 118 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M70+ 1 M 32 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:25:53.65 4:18 13.9

             
33 JABCZYŃSKI MARIUSZ 19 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M40-49 13 M 33 EKO-WISŁA 00:25:59.70 4:19 13.9
34 WIETRZYKOWSKI JAKUB 110 KKWŚ JEŻEWO POL M30-39 13 M 34 00:26:00.20 4:20 13.8
35 JARYCH KLAUDIUSZ 36 GRUCZNO POL M40-49 14 M 35 TEAM 00:26:07.25 4:21 13.8
36 BRAUN KRZYSZTOF 105 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 14 M 36 ŚWIECIE BIEGA 00:26:09.00 4:21 13.8
37 WIŚNIEWSKI MACIEJ 103 ŚWIECIE POL M50-59 3 M 37 00:26:10.55 4:21 13.8
38 BELT DAWID 126 ŚWIECIE POL M16-29 5 M 38 00:26:18.95 4:23 13.7
39 DĄBROWSKI PAWEŁ 20 TORUŃ POL M30-39 15 M 39 00:26:20.25 4:23 13.7
40 JĘDRZEJEWSKI DAWID 34 DROZDOWO POL M30-39 16 M 40 00:26:23.50 4:23 13.6
41 WOJNARSKI MACIEJ 104 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 17 M 41 ŚWIECIE BIEGA 00:26:23.75 4:23 13.6
42 KMIECIAK KRZYSZTOF 44 ŚWIECIE BIEGA KRĄPLEWICE POL M40-49 15 M 41 ŚWIECIE BIEGA 00:26:23.75 4:23 13.6
43 PIĄTKOWSKI KRZYSZTOF 76 HABER TEAM ŚWIECIE POL M40-49 16 M 43 00:26:23.95 4:23 13.6
44 BONDARENKO MAKSYM 193 ŚWIECIE UKR M30-39 18 M 44 00:26:42.65 4:27 13.5
45 LASEK PAWEŁ 45 ZK SIEMKOWO POL M30-39 19 M 45 00:26:50.80 4:28 13.4
46 GOLONKA TOMASZ 95 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 20 M 46 PANACEUM ŚWIECIE 00:26:52.40 4:28 13.4
47 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 21 ŚWIECIE POL M30-39 21 M 47 WIŚONKI 00:26:58.35 4:29 13.3
48 KAMIŃSKI MICHAŁ 47 CHEŁMNO POL M30-39 22 M 48 00:26:59.70 4:29 13.3
49 KIERZKOWSKI PATRYK 27 GRUDZIADZ POL M30-39 23 M 49 00:27:06.55 4:31 13.3
50 STUCKI MAREK 78 ŚWIECIE POL M16-29 6 M 50 00:27:12.45 4:32 13.2
51 DRĄŻEK PAWEŁ  188 DZIKIE DZIKI MAŁE ŁUNAWY POL M30-39 24 M 51 DZIKIE DZIKI 00:27:16.90 4:32 13.2
52 TROCHOWSKI SŁAWOMIR 113 LASKOWICE POL M40-49 17 M 52 00:27:18.00 4:33 13.2
53 MARCHEWICZ MARCIN 39 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 25 M 53 PANACEUM ŚWIECIE 00:27:23.85 4:33 13.1
54 ZIELIŃSKI MARCIN 30 ŚWIECIE POL M40-49 18 M 54 00:27:27.10 4:34 13.1
55 DYJACH ROBERT 80 SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ GRUCZNO POL M30-39 26 M 55 00:27:27.25 4:34 13.1
56 KULIKOWSKI TOMASZ 148 ŚWIECIE POL M16-29 7 M 56 00:27:30.85 4:35 13.1
57 ANGIELCZYK MIROSŁAW 42 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M50-59 4 M 57 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:27:44.50 4:37 13

             
58 GORDON PIOTR 41 LUKS SEROCK ŚWIECIE POL M40-49 19 M 58 GORDON 00:27:48.25 4:38 12.9
59 KLONOWSKI TOMASZ 163 ŚWIECIE POL M50-59 5 M 59 KLONOWSCY 00:28:20.50 4:43 12.7
60 PALIWODA ROMAN 131 ŚWIECIE POL M50-59 6 M 60 00:28:28.25 4:44 12.6
61 KAWUCHA JAROSŁAW 137 #CZASEMSEBIEGAM# ŚWIECIE POL M50-59 7 M 61 EWAIJAREK 00:28:38.80 4:46 12.6
62 GŁADYSZEW BARTOSZ 10 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 27 M 62 ŚWIECIE BIEGA 00:28:43.45 4:47 12.5
63 WITEK PATRYK 187 SULNOWO POL M30-39 28 M 63 GABRIELA & PATRYK 00:28:51.25 4:48 12.5
64 PŁACHECKI TOMASZ 84 ŚWIECIE POL M30-39 29 M 64 00:29:03.15 4:50 12.4
65 CHABROS MICHAŁ 102 ŚWIECIE POL M30-39 30 M 65 00:29:04.20 4:50 12.4
66 MAJKA MARIUSZ 171 I LO W ŚWIECIU ŚWIECIE M50-59 8 M 66 I LO W ŚWIECIU 00:29:06.95 4:51 12.4
67 WOJCZUK FABIAN 89 ŚWIECIE POL M16-29 8 M 66 00:29:06.95 4:51 12.4
68 WAJDA BARTOSZ 123 AKTYWNE LISEWO PAPOWO BISKUPIE POL M40-49 20 M 68 00:29:13.80 4:52 12.3
69 GICZELA KACPER 167 ŚWIECIE POL M16-29 9 M 69 00:29:51.95 4:58 12.1
70 BĄCZKOWSKI ROMAN 96 ŚWIECKI KLUB KARATE SHORIN-RYU I

JIU-JITSU
ŚWIECIE POL M50-59 9 M 70 00:29:58.75 4:59 12
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

71 WODECKI MARCIN 109 DZIKIE DZIKI GRUDZIĄDZ POL M40-49 21 M 71 DZIKIE DZIKI WODESIE 00:30:05.45 5:00 12
72 SMEJA KAMIL 189 DZIKIE DZIKI GRUPA POL M30-39 31 M 72 DZIKIE DZIKI 00:30:10.30 5:01 11.9
73 PAWLIK MAREK 152 PRUSZCZ POL M60-69 2 M 73 00:30:11.95 5:01 11.9
74 GWIZDAŁA TOMASZ 134 BUKOWIEC POL M30-39 32 M 74 GWIZDKI TEAM 00:30:30.35 5:05 11.8
75 KŁOS MICHAŁ 159 TEAM TAPFLO ŚWIECIE POL M30-39 33 M 75 00:30:43.30 5:07 11.7
76 PUTKOWSKI DAMIAN 115 BUKOWIEC POL M30-39 34 M 76 ŚWIECIE BIEGA 00:30:44.00 5:07 11.7
77 APCZYŃSKI TOMASZ 68 ŚWIECIE POL M40-49 22 M 77 00:30:53.45 5:08 11.7
78 SŁABIAK MARCIN 181 CHEŁMNO POL M40-49 23 M 78 00:31:06.50 5:11 11.6
79 DZIENNIK MACIEJ 127 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 24 M 79 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:31:19.30 5:13 11.5

             
80 KOCHOWICZ JAKUB 11 LISEWO POL M40-49 25 M 80 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:31:30.30 5:15 11.4

             
81 PAWLIKOWSKI MATEUSZ 8 ŚWIECIE POL M40-49 26 M 81 00:31:33.70 5:15 11.4
82 KRAJCZEWSKI JAROSŁAW 51 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M50-59 10 M 82 EKO-WISŁA 00:31:33.90 5:15 11.4
83 PIOTROWSKI JAROSŁAW 129 THE RUNNERS ŚWIECIE POL M40-49 27 M 83 00:31:50.45 5:18 11.3
84 KLAJBOR MARIUSZ 22 BYLE DO METY JEŻEWO POL M40-49 28 M 84 00:31:52.40 5:18 11.3
85 GABRIEL MICHAL 4 ŚWIECIE POL M30-39 35 M 85 00:32:05.60 5:20 11.2
86 MALEC KAROL 139 BYDGOSZCZ POL M40-49 29 M 86 00:32:08.00 5:21 11.2
87 BORUCKI MARCIN 31 ŚWIECIE POL M30-39 36 M 87 00:32:08.85 5:21 11.2
88 MICHAŁOWSKI KRZYSZTOF 57 GRUDZIĄDZ POL M40-49 30 M 88 00:32:13.85 5:22 11.2
89 ZELENT TADEUSZ 172 SOPOT POL M60-69 3 M 89 00:32:19.75 5:23 11.1
90 ŁATKA MARCIN 138 MYŚLĘCINEK POL M40-49 31 M 89 00:32:19.75 5:23 11.1
91 MIGDALSKI JACEK 59 ŚWIECIE POL M50-59 11 M 91 00:32:40.40 5:26 11
92 ŚPIW SZYMON 169 ŚWIECIE POL M30-39 37 M 92 00:32:41.65 5:26 11
93 GÓRSKI ROBERT 38 ŚWIECIE POL M50-59 12 M 93 00:32:53.00 5:28 10.9
94 CZUBKOWSKI DARIUSZ 49 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M40-49 32 M 94 EKO-WISŁA 00:33:05.10 5:30 10.9
95 KOZŁOWSKI OSKAR 73 GRUDZIĄDZ POL M16-29 10 M 95 00:33:13.35 5:32 10.8
96 MODRZYŃSKI MACIEJ 85 PAPOWO BISKUPIE POL M40-49 33 M 96 KASIA I MACIEJ 00:33:13.90 5:32 10.8
97 KUNKEL JAKUB 99 URZĄD MIEJSKI W ŚWIECIU CHEŁMNO POL M30-39 38 M 97 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:33:18.95 5:33 10.8

             
98 KONIECZCKA JAROSŁAW 190 ES-BUS LASKOWICE POL M50-59 13 M 98 ES-BUS 00:33:27.95 5:34 10.8
99 POROŻYŃSKI TOMASZ 97 ŚWIECIE POL M40-49 34 M 99 00:33:50.10 5:38 10.6

100 TROJANOWSKI ŁUKASZ 151 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 11 M 100 00:34:15.55 5:42 10.5
101 SZARMACH STANISŁAW 93 DIABELSKIE PIORUNY GRÓDEK POL M70+ 2 M 101 DIABELSKIE PIORUNY 00:34:30.15 5:45 10.4
102 JEGIERSKI DARIUSZ 81 AMATOR GRUDZIĄDZ POL M40-49 35 M 102 00:34:33.70 5:45 10.4
103 KOZŁOWSKI DAWID 32 GRUDZIĄDZ POL M40-49 36 M 103 00:35:02.70 5:50 10.3
104 SZYTNIEWSKI GRZEGORZ 46 GRUDZIADZ POL M50-59 14 M 104 00:35:42.90 5:57 10.1
105 LIBECKI MARCIN 160 URZĄD MIEJSKI W ŚWIECIU MYŚLĘCINEK POL M40-49 37 M 105 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
LIBECCY 00:36:52.10 6:08 9.8

             
106 KURAJK MARIAN 120 ADIDAS RUNNERS GDAŃSK POL M70+ 3 M 106 EWA I MARIAN 00:41:26.80 6:54 8.7
107 KUŚMIERZ ŁUKASZ 12 TERESPOL POMORSKI POL M16-29 12 M 107 JULECZKA & ŁUKASZ 00:41:29.35 6:54 8.7
108 NIEWIADOMSKI PIOTR 65 SULNOWO POL M40-49 38 M 108 00:44:01.30 7:20 8.2

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, K16-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 PŁATEK WERONIKA 182 SPORT ZDOWIE KONDYCJA LISEWO POL K16-29 1 K 1 SPORT ZDOWIE
KONDYCJA

00:23:02.90 3:50 15.6
             

2 KEMPA JULIA 153 ZAWISZA SL BYDGOSZCZ POL K16-29 2 K 4 00:26:05.45 4:20 13.8
3 PALMOWSKA KLAUDIA 18 UNISŁAW POL K16-29 3 K 6 00:27:30.10 4:35 13.1
4 WRZESIŃSKA MAŁGORZATA 179 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K16-29 4 K 7 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:27:38.95 4:36 13

             
5 JEZIORSKA MAGDALENA 191 CHEŁMNO POL K16-29 5 K 11 00:28:41.30 4:46 12.6
6 BACZKOWSKA JULIA 88 ŚWIECIE POL K16-29 6 K 17 00:30:03.50 5:00 12
7 KOCIENIEWSKA MARTA 184 BIECHÓWKO POL K16-29 7 K 21 00:31:06.70 5:11 11.6
8 KLONOWSKA JULIA 161 ŚWIECIE POL K16-29 8 K 34 00:34:37.90 5:46 10.4
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, K16-29 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

9 MIKOŁAJCZYK MARCELINA 53 EKO WISŁA ŚWIECIE ŚWIECIE POL K16-29 9 K 42 EKO-WISŁA 00:37:06.45 6:11 9.7
10 DIDYK KLAUDIA 125 ŚWIECIE POL K16-29 10 K 43 00:37:23.85 6:13 9.6
11 GOSIENIECKA KLAUDIA 25 BIECHÓWKO POL K16-29 11 K 45 00:37:56.25 6:19 9.5
12 WITEK GABRIELA 186 SULNOWO POL K16-29 12 K 47 GABRIELA & PATRYK 00:38:57.85 6:29 9.2
13 GIBAS PATRYCJA 75 ŚWIĘTE POL K16-29 13 K 54 00:41:13.70 6:52 8.7
14 DRZYCIMSKA JULIA 13 TERESPOL POMORSKI POL K16-29 14 K 56 JULECZKA & ŁUKASZ 00:41:29.80 6:54 8.7
15 WERKOWSKA ALICJA 64 JEŻEWO POL K16-29 15 K 63 00:44:01.45 7:20 8.2
16 RECKA WERONIKA 143 ŚWIECIE POL K16-29 16 K 66 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:15.30 8:02 7.5

             

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, M16-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 RUBAJ DOMINIK 92 I LO W ŚWIECIU ŚWIECIE POL M16-29 1 M 21 00:24:30.35 4:05 14.7
2 GIERSZEWSKI ŁUKASZ 185 TUCHOLA M16-29 2 M 25 00:25:00.80 4:10 14.4
3 CHMARZYŃSKI DAWID 15 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 3 M 26 PANACEUM ŚWIECIE 00:25:02.40 4:10 14.4
4 CICHY SEBASTIAN 94 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 4 M 28 00:25:29.20 4:14 14.1
5 BELT DAWID 126 ŚWIECIE POL M16-29 5 M 38 00:26:18.95 4:23 13.7
6 STUCKI MAREK 78 ŚWIECIE POL M16-29 6 M 50 00:27:12.45 4:32 13.2
7 KULIKOWSKI TOMASZ 148 ŚWIECIE POL M16-29 7 M 56 00:27:30.85 4:35 13.1
8 WOJCZUK FABIAN 89 ŚWIECIE POL M16-29 8 M 66 00:29:06.95 4:51 12.4
9 GICZELA KACPER 167 ŚWIECIE POL M16-29 9 M 69 00:29:51.95 4:58 12.1

10 KOZŁOWSKI OSKAR 73 GRUDZIĄDZ POL M16-29 10 M 95 00:33:13.35 5:32 10.8
11 TROJANOWSKI ŁUKASZ 151 KLUB KOLARSKI WDA ŚWIECIE ŚWIECIE POL M16-29 11 M 100 00:34:15.55 5:42 10.5
12 KUŚMIERZ ŁUKASZ 12 TERESPOL POMORSKI POL M16-29 12 M 107 JULECZKA & ŁUKASZ 00:41:29.35 6:54 8.7

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 ŁUKASZEWSKA ADRIANA 55 PANACEUM ŚWIECIE SKARSZEWO POL K30-39 1 K 5 00:26:42.40 4:27 13.5
2 PIÓRKOWSKA PAULINA 128 ŚWIECIE POL K30-39 2 K 8 00:28:03.75 4:40 12.8
3 PAWLIKOWSKA MILENA 7 POLSKI KONOPAT POL K30-39 3 K 9 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:28:19.55 4:43 12.7

             
4 MIRASZEWSKA MARTA 101 START TEAM WĄBRZEŹNO ŚWIECIE POL K30-39 4 K 10 START TEAM

WĄBRZEŹNO
00:28:21.25 4:43 12.7

             
5 GORDON MONIKA 106 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 5 K 12 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GORDON 00:28:44.55 4:47 12.5

             
6 AMPULSKA NATALIA 117 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 6 K 13 00:28:50.45 4:48 12.5
7 JANUS MAŁGORZATA 155 THIE RUNNES ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 7 K 14 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GOSIA I DAWID 00:29:15.35 4:52 12.3

             
8 ALBEKIER KAROLINA 5 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 8 K 19 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
GRAŻA & ANDŻY 00:30:48.95 5:08 11.7

             
9 LISTEWNIK ANNA 66 ŚWIECIE POL K30-39 9 K 22 00:31:17.10 5:12 11.5

10 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 173 ŚWIECIE K30-39 10 K 23 WIŚNIEWSCY 00:31:27.75 5:14 11.4
11 WODECKA BEATA 116 GRUDZIĄDZ POL K30-39 11 K 26 DZIKIE DZIKI WODESIE 00:31:42.55 5:17 11.4
12 TWORA DOMINIKA 180 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K30-39 12 K 28 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:32:22.40 5:23 11.1

             
13 SADOWSKA-ŚPIW MAŁGORZATA 170 ŚWIECIE POL K30-39 13 K 29 00:32:42.05 5:27 11
14 RZĘSIEWICZ BARBARA 1 ŚWIECIE POL K30-39 14 K 31 00:33:28.20 5:34 10.8
15 NOWAKOWSKA ANGELIKA 149 PRZYSIERSK POL K30-39 15 K 32 00:34:09.95 5:41 10.5
16 DEMSKA ANETA 175 START TEAM WĄBRZEŹNO K30-39 16 K 37 START TEAM

WĄBRZEŹNO
00:35:00.20 5:50 10.3

             
17 ŚLIWIŃSKA MALWINA 108 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL K30-39 17 K 38 MALWINA & ŁUKASZ 00:35:34.10 5:55 10.1
18 GWIZDAŁA AGNIESZKA 132 BUKOWIEC POL K30-39 18 K 41 GWIZDKI TEAM 00:36:46.50 6:07 9.8
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, K30-39 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

19 'ARETKOWSKA DIANA 168 K30-39 19 K 44 00:37:24.25 6:14 9.6
20 WYDRZYŃSKA KATARZYNA 150 ŚWIECIE POL K30-39 20 K 48 00:39:17.45 6:32 9.2
21 JĘDRZEJEWSKA MICHALINA 37 DROZDOWO POL K30-39 21 K 49 00:39:21.90 6:33 9.1
22 WASIELEWICZ NATALIA 144 ŚWIECIE POL K30-39 22 K 52 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:40:17.60 6:42 8.9

             
23 WIŚNIEWSKA MARTA 29 ŚWIECIE POL K30-39 23 K 53 WIŚONKI 00:40:42.35 6:47 8.8
24 ŚLĄSKA ANGELIKA 177 ŚWIECIE POL K30-39 24 K 55 00:41:19.80 6:53 8.7
25 GOLIŃSKA NATALIA 142 WYDZIAŁ ROLNICTWA UM ŚWIECIE ŚWIECIE POL K30-39 25 K 67 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:15.40 8:02 7.5

             

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 TOMASZEWSKI MILOSZ 133 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M30-39 1 M 1 00:19:24.30 3:14 18.6
2 TOMASZEWSKI MACIEJ 140 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M30-39 2 M 2 00:19:41.75 3:16 18.3
3 DZIERLIŃSKI PAWEŁ 122 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 3 M 3 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:20:14.00 3:22 17.8

             
4 GUBAŃSKI SZYMON 56 ŚWIECIE BIEGA DRZYCIM POL M30-39 4 M 5 00:21:23.85 3:33 16.8
5 KARBOWNIK DANIEL 17 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 5 M 6 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:21:24.25 3:34 16.8

             
6 JANUS DAWID 154 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 6 M 9 THE RUNNERS

ŚWIECIE
GOSIA I DAWID 00:22:34.65 3:45 16

             
7 KRZYWDZIŃSKI BARTOSZ 9 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 7 M 12 ŚWIECIE BIEGA 00:23:34.10 3:55 15.3
8 ZIMLIŃSKI DAWID 130 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 8 M 15 ŚWIECIE BIEGA 00:23:58.45 3:59 15
9 WIŚNIEWSKI TOMASZ 174 ŚWIECIE POL M30-39 9 M 19 WIŚNIEWSCY 00:24:19.65 4:03 14.8

10 MUSZCZYŃSKI CEZARY 23 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 10 M 22 ŚWIECIE BIEGA 00:24:32.65 4:05 14.7
11 NADOLECKI WOJCIECH 6 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL M30-39 11 M 23 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
00:24:33.10 4:05 14.7

             
12 WRZECIONO ARTUR 183 GRUDZIĄDZ POL M30-39 12 M 31 00:25:53.50 4:18 13.9
13 WIETRZYKOWSKI JAKUB 110 KKWŚ JEŻEWO POL M30-39 13 M 34 00:26:00.20 4:20 13.8
14 BRAUN KRZYSZTOF 105 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 14 M 36 ŚWIECIE BIEGA 00:26:09.00 4:21 13.8
15 DĄBROWSKI PAWEŁ 20 TORUŃ POL M30-39 15 M 39 00:26:20.25 4:23 13.7
16 JĘDRZEJEWSKI DAWID 34 DROZDOWO POL M30-39 16 M 40 00:26:23.50 4:23 13.6
17 WOJNARSKI MACIEJ 104 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 17 M 41 ŚWIECIE BIEGA 00:26:23.75 4:23 13.6
18 BONDARENKO MAKSYM 193 ŚWIECIE UKR M30-39 18 M 44 00:26:42.65 4:27 13.5
19 LASEK PAWEŁ 45 ZK SIEMKOWO POL M30-39 19 M 45 00:26:50.80 4:28 13.4
20 GOLONKA TOMASZ 95 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 20 M 46 PANACEUM ŚWIECIE 00:26:52.40 4:28 13.4
21 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 21 ŚWIECIE POL M30-39 21 M 47 WIŚONKI 00:26:58.35 4:29 13.3
22 KAMIŃSKI MICHAŁ 47 CHEŁMNO POL M30-39 22 M 48 00:26:59.70 4:29 13.3
23 KIERZKOWSKI PATRYK 27 GRUDZIADZ POL M30-39 23 M 49 00:27:06.55 4:31 13.3
24 DRĄŻEK PAWEŁ  188 DZIKIE DZIKI MAŁE ŁUNAWY POL M30-39 24 M 51 DZIKIE DZIKI 00:27:16.90 4:32 13.2
25 MARCHEWICZ MARCIN 39 PANACEUM ŚWIECIE ŚWIECIE POL M30-39 25 M 53 PANACEUM ŚWIECIE 00:27:23.85 4:33 13.1
26 DYJACH ROBERT 80 SCHUMACHER TEAM BYDGOSZCZ GRUCZNO POL M30-39 26 M 55 00:27:27.25 4:34 13.1
27 GŁADYSZEW BARTOSZ 10 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE POL M30-39 27 M 62 ŚWIECIE BIEGA 00:28:43.45 4:47 12.5
28 WITEK PATRYK 187 SULNOWO POL M30-39 28 M 63 GABRIELA & PATRYK 00:28:51.25 4:48 12.5
29 PŁACHECKI TOMASZ 84 ŚWIECIE POL M30-39 29 M 64 00:29:03.15 4:50 12.4
30 CHABROS MICHAŁ 102 ŚWIECIE POL M30-39 30 M 65 00:29:04.20 4:50 12.4
31 SMEJA KAMIL 189 DZIKIE DZIKI GRUPA POL M30-39 31 M 72 DZIKIE DZIKI 00:30:10.30 5:01 11.9
32 GWIZDAŁA TOMASZ 134 BUKOWIEC POL M30-39 32 M 74 GWIZDKI TEAM 00:30:30.35 5:05 11.8
33 KŁOS MICHAŁ 159 TEAM TAPFLO ŚWIECIE POL M30-39 33 M 75 00:30:43.30 5:07 11.7
34 PUTKOWSKI DAMIAN 115 BUKOWIEC POL M30-39 34 M 76 ŚWIECIE BIEGA 00:30:44.00 5:07 11.7
35 GABRIEL MICHAL 4 ŚWIECIE POL M30-39 35 M 85 00:32:05.60 5:20 11.2
36 BORUCKI MARCIN 31 ŚWIECIE POL M30-39 36 M 87 00:32:08.85 5:21 11.2
37 ŚPIW SZYMON 169 ŚWIECIE POL M30-39 37 M 92 00:32:41.65 5:26 11
38 KUNKEL JAKUB 99 URZĄD MIEJSKI W ŚWIECIU CHEŁMNO POL M30-39 38 M 97 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:33:18.95 5:33 10.8
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, K40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 NAKONIECZNA MONIKA 86 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL K40-49 1 K 2 ROGIEWICZ RUNNING
TEAM

00:24:25.80 4:04 14.7
             

2 STYKAŁA MAGDALENA 14 BUKOWIEC POL K40-49 2 K 16 00:29:55.00 4:59 12
3 STUCZYŃSKA AGNIESZKA 114 GRUPA POL K40-49 3 K 18 DZIKIE DZIKI 00:30:10.70 5:01 11.9
4 KUŹMA ANNA 111 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K40-49 4 K 20 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:30:54.65 5:09 11.7

             
5 RADZIKOWSKA KATARZYNA 112 LUBOCHEŃ POL K40-49 5 K 24 00:31:30.85 5:15 11.4
6 JARZĄBSKA MAŁGORZATA 158 ŚWIECIE POL K40-49 6 K 25 00:31:36.40 5:16 11.4
7 MICHAŁOWSKA AGNIESZKA 58 GRUDZIĄDZ POL K40-49 7 K 27 00:32:14.00 5:22 11.2
8 ALIPOWA ALANA 147 13WOG GRUDZIĄDZ POL K40-49 8 K 33 00:34:17.20 5:42 10.5
9 KĄTOWSKA BEATA 157 SULNOWO POL K40-49 9 K 35 00:34:38.35 5:46 10.4

10 KLONOWSKA AGNIESZKA 162 ŚWIECIE POL K40-49 10 K 36 KLONOWSCY 00:34:55.05 5:49 10.3
11 PILIŃSKA ANNA 35 ŚWIECIE POL K40-49 11 K 46 00:38:30.60 6:25 9.4
12 KAWUCHA EWA 136 #CZASEMSEBIEGAM# ŚWIECIE POL K40-49 12 K 50 EWAIJAREK 00:39:56.10 6:39 9
13 SASS BEATA 63 EKO WISŁA ŚWIECIE POL K40-49 13 K 51 EKO-WISŁA 00:40:13.15 6:42 9
14 DOMBEK MONIKA 165 BUKOWIEC POL K40-49 14 K 57 00:41:37.40 6:56 8.7
15 LAMPARSKA KATARZYNA 164 BUKOWIEC POL K40-49 15 K 58 00:41:37.65 6:56 8.7
16 LIBECKA MONIKA 100 ŚWIECIE POL K40-49 16 K 59 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
LIBECCY 00:42:09.55 7:01 8.5

             
17 GADZIŃSKA MAŁGORZATA 60 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL K40-49 17 K 60 EKO-WISŁA 00:42:25.30 7:04 8.5
18 DYMEK MARZENA 98 ŚWIECIE POL K40-49 18 K 61 00:42:54.75 7:09 8.4
19 KRAKOWIAK JOANNA 87 ŚWIECIE POL K40-49 19 K 62 EKO-WISŁA 00:42:55.25 7:09 8.4
20 MĄKA KAROLINA 146 ŚWIECIE POL K40-49 20 K 65 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:14.85 8:02 7.5

             
21 ARCZYŃSKA-GÓRNA MAGDALENA 145 WYDZIAŁ ROLNICTWA UM ŚWIECIE ŚWIECIE POL K40-49 21 K 68 WYDZIAŁ ROLNICTWA

UM ŚWIECIE
00:48:16.55 8:02 7.5

             

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 GŁUGLA MARIUSZ 166 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 1 M 4 THE RUNNERS
ŚWIECIE

00:21:22.35 3:33 16.8
             

2 KLEMAŃSKI MARCIN 2 PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA ŚWIECIE POL M40-49 2 M 7 00:21:24.70 3:34 16.8
3 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 107 LKS BOGMAR OSTROMEKCO OSTROMECKO POL M40-49 3 M 8 MALWINA & ŁUKASZ 00:22:21.50 3:43 16.1
4 BOREK ROBERT 40 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 4 M 10 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:23:08.05 3:51 15.6

             
5 KARNECKI RAFAŁ 16 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 5 M 11 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:23:20.65 3:53 15.4

             
6 KARBOWNIK KAROL 48 ŚWIECIE POL M40-49 6 M 13 00:23:34.65 3:55 15.3
7 ŁAZARSKI MARIAN 176 START TEAM WĄBRZEŹNO DZIAŁOWO M40-49 7 M 14 00:23:49.65 3:58 15.1
8 RUBAJ PIOTR 91 ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 8 M 18 00:24:17.55 4:02 14.8
9 WINIARSKI GRZEGORZ 24 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 9 M 20 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:24:25.30 4:04 14.7

             
10 PAPIEROWSKI ADAM 79 ŚWIECIE POL M40-49 10 M 24 00:24:43.85 4:07 14.6
11 MARKUSZEWSKI ANDRZEJ 90 ROGIEWICZ RUNNING TEAM GRUDZIĄDZ POL M40-49 11 M 27 ROGIEWICZ RUNNING

TEAM
GRAŻA & ANDŻY 00:25:17.90 4:12 14.2

             
12 GOLIŃSKI MICHAŁ 82 ŚWIECIE POL M40-49 12 M 30 00:25:49.65 4:18 13.9
13 JABCZYŃSKI MARIUSZ 19 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M40-49 13 M 33 EKO-WISŁA 00:25:59.70 4:19 13.9
14 JARYCH KLAUDIUSZ 36 GRUCZNO POL M40-49 14 M 35 TEAM 00:26:07.25 4:21 13.8
15 KMIECIAK KRZYSZTOF 44 ŚWIECIE BIEGA KRĄPLEWICE POL M40-49 15 M 41 ŚWIECIE BIEGA 00:26:23.75 4:23 13.6
16 PIĄTKOWSKI KRZYSZTOF 76 HABER TEAM ŚWIECIE POL M40-49 16 M 43 00:26:23.95 4:23 13.6
17 TROCHOWSKI SŁAWOMIR 113 LASKOWICE POL M40-49 17 M 52 00:27:18.00 4:33 13.2
18 ZIELIŃSKI MARCIN 30 ŚWIECIE POL M40-49 18 M 54 00:27:27.10 4:34 13.1
19 GORDON PIOTR 41 LUKS SEROCK ŚWIECIE POL M40-49 19 M 58 GORDON 00:27:48.25 4:38 12.9
20 WAJDA BARTOSZ 123 AKTYWNE LISEWO PAPOWO BISKUPIE POL M40-49 20 M 68 00:29:13.80 4:52 12.3
21 WODECKI MARCIN 109 DZIKIE DZIKI GRUDZIĄDZ POL M40-49 21 M 71 DZIKIE DZIKI WODESIE 00:30:05.45 5:00 12
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, M40-49 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

22 APCZYŃSKI TOMASZ 68 ŚWIECIE POL M40-49 22 M 77 00:30:53.45 5:08 11.7
23 SŁABIAK MARCIN 181 CHEŁMNO POL M40-49 23 M 78 00:31:06.50 5:11 11.6
24 DZIENNIK MACIEJ 127 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M40-49 24 M 79 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:31:19.30 5:13 11.5

             
25 KOCHOWICZ JAKUB 11 LISEWO POL M40-49 25 M 80 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
00:31:30.30 5:15 11.4

             
26 PAWLIKOWSKI MATEUSZ 8 ŚWIECIE POL M40-49 26 M 81 00:31:33.70 5:15 11.4
27 PIOTROWSKI JAROSŁAW 129 THE RUNNERS ŚWIECIE POL M40-49 27 M 83 00:31:50.45 5:18 11.3
28 KLAJBOR MARIUSZ 22 BYLE DO METY JEŻEWO POL M40-49 28 M 84 00:31:52.40 5:18 11.3
29 MALEC KAROL 139 BYDGOSZCZ POL M40-49 29 M 86 00:32:08.00 5:21 11.2
30 MICHAŁOWSKI KRZYSZTOF 57 GRUDZIĄDZ POL M40-49 30 M 88 00:32:13.85 5:22 11.2
31 ŁATKA MARCIN 138 MYŚLĘCINEK POL M40-49 31 M 89 00:32:19.75 5:23 11.1
32 CZUBKOWSKI DARIUSZ 49 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M40-49 32 M 94 EKO-WISŁA 00:33:05.10 5:30 10.9
33 MODRZYŃSKI MACIEJ 85 PAPOWO BISKUPIE POL M40-49 33 M 96 KASIA I MACIEJ 00:33:13.90 5:32 10.8
34 POROŻYŃSKI TOMASZ 97 ŚWIECIE POL M40-49 34 M 99 00:33:50.10 5:38 10.6
35 JEGIERSKI DARIUSZ 81 AMATOR GRUDZIĄDZ POL M40-49 35 M 102 00:34:33.70 5:45 10.4
36 KOZŁOWSKI DAWID 32 GRUDZIĄDZ POL M40-49 36 M 103 00:35:02.70 5:50 10.3
37 LIBECKI MARCIN 160 URZĄD MIEJSKI W ŚWIECIU MYŚLĘCINEK POL M40-49 37 M 105 URZĄD MIEJSKI W

ŚWIECIU
LIBECCY 00:36:52.10 6:08 9.8

             
38 NIEWIADOMSKI PIOTR 65 SULNOWO POL M40-49 38 M 108 00:44:01.30 7:20 8.2

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, K50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 KUTA KRYSTYNA 178 LLLKS SEROCK SEROCK K50-59 1 K 3 LLLKS SEROCK 00:25:00.15 4:10 14.4
2 GRONOWSKA RENATA 119 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL K50-59 2 K 15 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:29:27.05 4:54 12.2

             
3 SKWAREK BOGUMIŁA 83 WAŁDOWO POL K50-59 3 K 39 00:36:16.45 6:02 9.9
4 NOWICKA TATIANA 3 DIABELSKIE PIORUNY ŚWIECIE POL K50-59 4 K 40 DIABELSKIE PIORUNY 00:36:41.30 6:06 9.8

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 RETECKI KRZYSZTOF 135 LKS BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

OSTROMECKO POL M50-59 1 M 17 00:24:10.55 4:01 14.9
             

2 GRZENKOWITZ DARIUSZ 43 CHEŁMNO POL M50-59 2 M 29 00:25:48.35 4:18 14
3 WIŚNIEWSKI MACIEJ 103 ŚWIECIE POL M50-59 3 M 37 00:26:10.55 4:21 13.8
4 ANGIELCZYK MIROSŁAW 42 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M50-59 4 M 57 THE RUNNERS

ŚWIECIE
00:27:44.50 4:37 13

             
5 KLONOWSKI TOMASZ 163 ŚWIECIE POL M50-59 5 M 59 KLONOWSCY 00:28:20.50 4:43 12.7
6 PALIWODA ROMAN 131 ŚWIECIE POL M50-59 6 M 60 00:28:28.25 4:44 12.6
7 KAWUCHA JAROSŁAW 137 #CZASEMSEBIEGAM# ŚWIECIE POL M50-59 7 M 61 EWAIJAREK 00:28:38.80 4:46 12.6
8 MAJKA MARIUSZ 171 I LO W ŚWIECIU ŚWIECIE M50-59 8 M 66 I LO W ŚWIECIU 00:29:06.95 4:51 12.4
9 BĄCZKOWSKI ROMAN 96 ŚWIECKI KLUB KARATE SHORIN-RYU I

JIU-JITSU
ŚWIECIE POL M50-59 9 M 70 00:29:58.75 4:59 12

             
10 KRAJCZEWSKI JAROSŁAW 51 EKO-WISŁA ŚWIECIE POL M50-59 10 M 82 EKO-WISŁA 00:31:33.90 5:15 11.4
11 MIGDALSKI JACEK 59 ŚWIECIE POL M50-59 11 M 91 00:32:40.40 5:26 11
12 GÓRSKI ROBERT 38 ŚWIECIE POL M50-59 12 M 93 00:32:53.00 5:28 10.9
13 KONIECZCKA JAROSŁAW 190 ES-BUS LASKOWICE POL M50-59 13 M 98 ES-BUS 00:33:27.95 5:34 10.8
14 SZYTNIEWSKI GRZEGORZ 46 GRUDZIADZ POL M50-59 14 M 104 00:35:42.90 5:57 10.1

http://b4sport.pl/         14 / 16



BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, K60+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 CHABROS TERESA 156 ŚWIECIE POL K60+ 1 K 30 THE RUNNERS
ŚWIECIE

00:32:56.70 5:29 10.9
             

2 KURAJK EWA 121 ADIDAS RUNNERS GDAŃSK POL K60+ 2 K 64 EWA I MARIAN 00:48:10.05 8:01 7.5

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, M60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 TOMASZEWSKI WOJCIECH 141 START TEAM WĄBRZEŹNO TORUŃ POL M60-69 1 M 16 00:24:09.75 4:01 14.9
2 PAWLIK MAREK 152 PRUSZCZ POL M60-69 2 M 73 00:30:11.95 5:01 11.9
3 ZELENT TADEUSZ 172 SOPOT POL M60-69 3 M 89 00:32:19.75 5:23 11.1

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, M70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Drużyna 2 Netto min/km km/h

1 OLKOWSKI JUREK 118 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POL M70+ 1 M 32 THE RUNNERS
ŚWIECIE

00:25:53.65 4:18 13.9
             

2 SZARMACH STANISŁAW 93 DIABELSKIE PIORUNY GRÓDEK POL M70+ 2 M 101 DIABELSKIE PIORUNY 00:34:30.15 5:45 10.4
3 KURAJK MARIAN 120 ADIDAS RUNNERS GDAŃSK POL M70+ 3 M 106 EWA I MARIAN 00:41:26.80 6:54 8.7

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 THE RUNNERS ŚWIECIE PAWEŁ DZIERLIŃSKIMARIUSZ GŁUGLADANIEL KARBOWNIKDAWID JANUS 00:20:14.0000:21:22.3500:21:24.2500:22:34.65 01:25:34.000
2 ŚWIECIE BIEGA BARTOSZ KRZYWDZIŃSKIDAWID ZIMLIŃSKICEZARY MUSZCZYŃSKIKRZYSZTOF BRAUN 00:23:34.1000:23:58.4500:24:32.6500:26:09.00 01:38:13.000
3 ROGIEWICZ RUNNING TEAM MONIKA NAKONIECZNAWOJCIECH NADOLECKIANDRZEJ MARKUSZEWSKIMAŁGORZATA WRZESIŃSKA 00:24:25.8000:24:33.1000:25:17.9000:27:38.95 01:41:53.000
4 DZIKIE DZIKI PAWEŁ  DRĄŻEKMARCIN WODECKIKAMIL SMEJAAGNIESZKA STUCZYŃSKA 00:27:16.9000:30:05.4500:30:10.3000:30:10.70 01:57:41.000
5 EKO-WISŁA MARIUSZ JABCZYŃSKIJAROSŁAW KRAJCZEWSKIDARIUSZ CZUBKOWSKIMARCELINA MIKOŁAJCZYK 00:25:59.7000:31:33.9000:33:05.1000:37:06.45 02:07:43.000
6 URZĄD MIEJSKI W ŚWIECIU MILENA PAWLIKOWSKAJAKUB KOCHOWICZJAKUB KUNKELMARCIN LIBECKI 00:28:19.5500:31:30.3000:33:18.9500:36:52.10 02:09:59.000
7 WYDZIAŁ ROLNICTWA UM ŚWIECIE NATALIA WASIELEWICZKAROLINA MĄKAWERONIKA RECKANATALIA GOLIŃSKA 00:40:17.6000:48:14.8500:48:15.3000:48:15.40 03:05:01.000

BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, Pary Małżeńskie
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 GOSIA I DAWID DAWID JANUSMAŁGORZATA JANUS 00:22:34.6500:29:15.35 00:51:49.000
2 WIŚNIEWSCY TOMASZ WIŚNIEWSKIAGNIESZKA WIŚNIEWSKA 00:24:19.6500:31:27.75 00:55:46.000
3 GRAŻA & ANDŻY ANDRZEJ MARKUSZEWSKIKAROLINA ALBEKIER 00:25:17.9000:30:48.95 00:56:05.000
4 GORDON PIOTR GORDONMONIKA GORDON 00:27:48.2500:28:44.55 00:56:32.000
5 MALWINA & ŁUKASZ ŁUKASZ ŚLIWIŃSKIMALWINA ŚLIWIŃSKA 00:22:21.5000:35:34.10 00:57:55.000
6 WODESIE MARCIN WODECKIBEATA WODECKA 00:30:05.4500:31:42.55 01:01:47.000
7 KLONOWSCY TOMASZ KLONOWSKIAGNIESZKA KLONOWSKA 00:28:20.5000:34:55.05 01:03:15.000
8 GWIZDKI TEAM TOMASZ GWIZDAŁAAGNIESZKA GWIZDAŁA 00:30:30.3500:36:46.50 01:07:16.000
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BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W ŚWIECIU, Pary Małżeńskie, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
9 WIŚONKI ARKADIUSZ WIŚNIEWSKIMARTA WIŚNIEWSKA 00:26:58.3500:40:42.35 01:07:40.000

10 GABRIELA & PATRYK PATRYK WITEKGABRIELA WITEK 00:28:51.2500:38:57.85 01:07:48.000
11 EWAIJAREK JAROSŁAW KAWUCHAEWA KAWUCHA 00:28:38.8000:39:56.10 01:08:34.000
12 LIBECCY MARCIN LIBECKIMONIKA LIBECKA 00:36:52.1000:42:09.55 01:19:01.000
13 JULECZKA & ŁUKASZ ŁUKASZ KUŚMIERZJULIA DRZYCIMSKA 00:41:29.3500:41:29.80 01:22:58.000
14 EWA I MARIAN MARIAN KURAJKEWA KURAJK 00:41:26.8000:48:10.05 01:29:36.000
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